日電計支２９第 ７ 号
[bookmark: _GoBack]平成２９年６月２９日
委　　員　　殿
一般社団法人日本電気計測器工業会関西支部
先端技術調査委員会
     委 員 長   清水　哲夫

第７３回 先端技術調査委員会（見学会）開催のご案内

前略　早速ながら標記委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。特に、今回は生産プロセスを支える産業用
ロボット及び需要拡大中の民生用ロボットの関西を代表する生産工場ショールーム見学会を企画いたしました。委員の皆様のご参加は勿論の事、生産部門等の関連部門の皆様へのご参加要請も併せてお願い申しあげます。今回から出欠届書式を一部変更し、従来の委員（代理の方）の皆様に加え、追加の皆様も含めた幅広いご参加をお待ち申しあげております。
　なお、本人ご欠席の場合、代理の方にご出席頂けるよう宜しくお願い申しあげます。
　また、ご出席の有無を来る７月２４日(月)までに必ずご回報ください。

記

集合時間　　平成２９年８月７日（月）１４：００厳守
　　　　　　（ＪＲ東海道本線京都駅発１２：３０、大阪駅発１３：００
⇒ＪＲ明石駅着１３：３７）
（ＪＲ東海道本線京都駅発１２：４５、大阪駅発１３：１５
⇒ＪＲ明石駅着１３：５２）
※タクシー分乗で見学先へ移動

集合場所　　ＪＲ山陽本線明石駅改札出口

日　　時　　平成２９年８月７日（木）１４：３０～１６：００

見　　学　　川崎重工業（株）西神戸工場　ロボット第1工場 ショールーム
〒651-2239兵庫県神戸市西区櫨谷町松本234番地
TEL. 078-991-1133
※添付地図をご参照下さい。
辻携帯：０９０－１８９９－１２６５
※施設見学会の為、委員会議題はございません。
※見学会終了後、１７：００頃より近郊に於いて簡単な交流会を開催いたしますので、是非ご参加ください。

会　　費　　￥４,０００－（交流会出席者のみ）　当日ご持参ください。
以 上
一般社団法人日本電気計測器工業会
　　関　　西　　支　　部　 行き
(ＦＡＸ：０６－６１５１－５７０９)
(E-mail：katsuya_tsuji@jemima.or.jp)

第７３回 先端技術調査委員会（見学会）出欠届

集合時間　　平成２９年８月７日（月）１４：００厳守

集合場所　　ＪＲ山陽本線明石駅改札出口

日　　時　　平成２９年８月７日（月）１４：３０～１６：００

見　　学　　川崎重工業（株）西神戸工場　ロボット第1工場　ショールーム
〒651-2239兵庫県神戸市西区櫨谷町松本234番地
TEL. 078-991-1133

＜ご回答責任者＞
ご芳名

　　　　　会社名

　　　　　所在地

　　　　　ＴＥＬ

＜ご出欠届＞

ご　芳　名

	役　職　名
	委　員　会
（見　学　会）
	交　流　会

	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠

	出　・　欠
	出　・　欠

★回答締切日：来る７月２４日(月)